
拝啓

　　　新型コロナウィルス感染症罹患者増大しており、更なる拡大防止の観点から、会員の　　

　　　皆様の安全を熟慮した結果やむを得ず中止とさせていただくことにいたしました。

　　　　ご出欠のお返事をいただきました皆様、ご検討いただきました皆様には、ご迷惑を

　  　お掛けいたしますことお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上

　　  げます。

敬具

以上

令和4年1月21日

中止事業

    ・1月28日（金）　役員会・新年懇親会（五万石 ３階  花月の間）

富 山 市 電 業 協 会

会 長  増 山 一 雄

会 員 各 位

富山市電業協会役員会・新年会・研修旅行中止のご案内

　　　　新春の候、会員の皆様方には益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

    ・3月3日（木）～ 3月5日（土）2泊3日　研修旅行（大分・湯布院 ～ 博多）

　　　日頃より富山市電業協会に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、表題につきまして開催を予定しておりましたが1月に入り県内においても



　　　新型コロナウィルス感染症罹患者増大しており、更なる拡大防止の観点から、会員の　　


